
Lohikosken koulun vanhemmat ry

HALLITUKSEN KOKOUSPÖYTÄKIRJA

Aika 7.1.2016 klo 18.06-20.00
Paikka Lohikosken koulun ruokala, Jyväskylä
Läsnä opettaja  Eevastiina  Hämäläinen (koulun edustaja),  Paula  Savela  (puheenjohtaja),  

Heli Lehtivuori (sihteeri), Petra Loukiainen (varapuheenjohtaja), Carolin Kylfält 
(rahastohoitaja), Susanna Moisander, Birgit Kuikka-Liimatta, Pirita 
Wahlstedt-Niskanen

Poissa Jaana Korhonen, Laura Blomberg, Julianna Korhonen, Sanna Aho, Sanna 
Nummelin,

1. Kokouksen avaus
Hallituksen puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.06 ja toivotti osallistujat tervetulleiksi.

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen pöytäkirjantarkastajien valinta
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Susanna Moisander ja Birgit Kuikka-Liimatta.

4. Esityslistan hyväksyminen
Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

5. Koulun kuulumiset
1-3 pienryhmän opettaja Eeva-Stiina Hämäläinen kertoi, että koulu aloitus oli sujunut rauhallisesti.
Viipuri  -keräykseen  lahjoitettiin  paljon  tavaraa  sekä  polkupyöriä  saatiin  reippaasti
pilotointiprojektiin. Vararehtori Jarmo Lyhty on palannut takaisin koulun henkilökuntaan ja koulun
oma  terveydenhoitaja  tulee  keväällä  takaisin.  Pakkaskeleillä  jokainen  luokan  opettaja  tekee
päätösen luokan ulkoilun suhteen, eikä koululla ole pakkasrajaa käytössä. Ensi lukuvuoden työ- ja
loma-ajoiksi  on  vahvistettu  seuraavat:  10.8.2016.-3.6.2017  ja  joululoma  21.12.2016-9.1.2017.
Lopuksi Eeva-Stiina mainitsi, että kaupunkisotaliivien ompeluillan järjestäminen onnistuu koululla,
ohjaajana voi olla koulukäynnin ohjaaja.

6. Yhdistyksen taloustilanne ja tehdyt ja tarvittavat hankinnat
Joulumyyjäisten ja pastillikeräyksen rahat eivät ole vielä yhdistyksen tilillä, koska siirtymistä toisen
pankin  asiakkaaksi  selvitellään  parhaillaan.  Taloustilanne  on  kuitenkin  hyvä,  koska  molemmat
tuottivat  odotuksia  paremmin.  Rahastonhoitaja  Carolin  Kylfält  kertoi,  ettei  tilinkäyttöoikeuden
siirtäminen ei  ole  onnistunut  Keski-Suomen osuuspankissa  ilman,  että  palvelumaksut  nousevat.
Carolin kertoi, että Tampereen seudun Osuuspankiin saamme tilin ilman palvelumaksuja. Päätettiin
siirtää  yhdistyksen  tili  Tampereen  seudun  Osuuspankkiin  ja  tilinkäyttöoikeudet  annetaan
yhdistyksen rahastonhoitajalle Carolinille sekä puheenjohtajalle Paulalle. 

Teimme  päätöksiä  hankinnoista.  Lukudiplomijuhlaan  hankittavista  kirjoista  vastaa  Petra
Loukiainen. Kirjoja päätettiin hankkia 13 kpl:tta ja Piritta lahjoittaa kaksi Amorinan helmi -kirjaa
stipendikirjoiksi. Sählymailojen kunto todettiin huonoksi ja päätettiin hankkia yhteensä 15-20 uutta
mailaa.  Carolin lupasi hoitaa näiden hankkimisen.  Eeva-Stiina kertoi myös koulun jalkapallojen
kunnon  olevan  surkea,  joten  Heli  Lehtivuori  lupasi  kysellä  näitä  lahjoituksena  paikallisilta
jalkapallojoukkueilta.



7. Joulumyyjäisten (12.12.2015) koonti
Koulun rehtori sekä opettajakunta olivat tyytyväisiä tapahtumaan. Myyjiä paikalle saatiin sopivasti
ja kaikki tuntuivat olevan tyytyväisiä myyjäisiin ja saamiin tuottoihin. Myyntiaika koettiin osin liian
pitkäksi.  Erityisen  tyytyväisiä  olivat  paikalle  tulleet  koululuokat.  Tapahtumaa  saatiin  luotua
jouluinen  tunnelma  ja  vanhempain  yhdistyksen  järjestämä  arpajaismyynti  toi  yhditykselle  lisää
rahaa 155 euroa. Kylän Kattaus vastaa koulun ruokalan tiloista, joten astioiden ja tavaroiden lainaus
tulee sopia jatkossa heidän kanssa erikseen. Roskikset jäivät tyhjentämättä, joten jatkossa näihin
asioihin  kiinnitämme  enemmän  huomiota.  Postilaatikkomainokset  todettiin  käytetyistä
mainostamistavoista  parhaimmaksi.  Tapahtuma  päätettiin  järjestää  ensi  vuonna  uudestaan  ja
tapahtuman suunnittelu tulisi  aloittaa jo  syyskuussa,  jotta  saadaan riittävästi  houkuteltua myyjiä
paikalle. Tapahtuman mainos sai paljon kehuja ja Google-dokumentti todettiin hyväksi tapahtuman
suunnitelualustaksi.

8.  Talvirieha -tapahtuman suunnittelu
Päätettiin järjestää Lohikosken koulun Talvirieha 20.2.2016 klo 10-13. Paikkana on Lohikosken
koulu.  Paula  lupasi  selvittää  rehtorilta,  onko  ajankohta  sopiva.  Tapahtuman  on  tarkoitus  olla
toimintapäivä ja koulun oppilaat haluttiin mukaan toiminnan suunnitteluun. Tapahtumaan haluttiin
Panda, jonka Petra lupasi hoitaa paikalle. Jaana Korhoselta kysellään poniratsastuksesta. Carolin
suunnittelee mainokselle  ulkoasun.  Vanhempainyhdistys  myy makkaraa,  jonka hankinnan lupasi
hoitaa  Paula.  Lisäksi  ruokalantiloissa  järjestetään  kahvila,  Carolin  lupasi  kysellä  lahjoituksena
piirakoita sekä Sanna Aholta kysellään kahvitermoksia. Heli luo tapahtumalle Google-dokumentin,
johon kootaan tarkemmat suunnitelmat. 

9.  Jyväskylän vanhempainfoorumin ja Suomen Vanhempainliiton asiat
Paula  kertoi,  että  Jyväskylän  vanhempainfoorumin  vuosikokous  järjestetään  16.2.2016  klo  18.
Mikäli  vuosikokouksessa  ei  saada  valittua  uutta  puheenjohtajaa  ja  hallitusta,  foorumin toiminta
yhdistyksenä saatetaan joutua lopettamaan. Keskustelimme, että yhteistyö ja ideoiden vaihto toisten
vanhempainyhdistysten kanssa olisi kuitenkin tärkeää ja mukavaa.

10. Muut asiat
Keskustelimme talviurheiluvälineiden kierrättämisestä. Heli selvittää, voiko Facebook-sivuillemme
tehdä  sivuston,  jossa  koulun  vanhemmat  voisivat  myydä/ostaa/vaihtaa/lahjoittaa  käytettyjä
urheiluvälineitä eteenpäin. Samanlaista ilmoitustaulua toivottiin myös koululle.

11. Seuraavan kokouksen ajankohta
Seuraava kokous pidetään koululla keskiviikkona 10.2.2016 klo 18.

12. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.00.

Allekirjoitukset:

Susanna Moisander  Birgit Kuikka-Liimatta.


